[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2016
	№ 3132

г.Боровичи

О признании утратившим силу постановления

  Администрации муниципального района от 11.07.2016 № 1608
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 11.07.2016 № 1608 «О внесении изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Боровичского муниципального района, их формирования и реализации».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района    Н.А. Кондратьева
па